

Inbjudan

***Har du eller någon närstående cancer eller har haft cancer?
Vi vill gärna höra om dina behov, tankar och idéer!***

Välkommen att träffa representanter från Kraftens hus samt projektet "Integrerad och jämlik cancervård Gotland".

Kvällen innehåller information, dialog och workshop som handlar om uppstart av Kraftens hus på Gotland och en förbättrad rehabilitering vid cancer.

När? Onsdagen den 29 maj kl 17.00-19.00

Var? Aulan på Visby Lasarett

Ingen ska behöva vara
ensam med sin cancer!

Vi bjuder på enklare mat och dryck!

Målgrupp: Alla personer över 18 år som har eller har haft cancer eller är nära någon som har eller har haft cancer. Ni ska vara boende på Gotland. Anmälan krävs.

Anmälan: För anmälan maila charlotte.forsberg@kraftenshus.se senast 24 maj.

Vid frågor går det bra att maila Charlotte Forsberg, verksamhetsledare Kraftens hus Stockholm alternativt ringa på tel: 070-230 54 01

Se baksidan: Information om **Kraftens hus** och projektet **Integrerad och jämlik cancervård**

Ett samarbete mellan Kraftens hus och region Gotland

Om Kraftens hus Stockholm Gotland

Att få cancer innebär att ofrivilligt hamna på en ny plats i livet. Men trots sjukdom, sorg och svårigheter har varje individ stora resurser – och därför har föreningen Kraftens hus Stockholm öppnat i form av ett stödcenter för cancerberörda i alla åldrar på initiativ av Regionalt cancercentrum Stockholm Gotland, och är ett komplement till hälso- och sjukvården.

På Kraftens hus träffas människor för att dela erfarenheter med varandra, ta del av ett varierat och efterfrågestyrt program som kan ge ny kraft och ny kunskap. På så sätt kan förståelsen öka om att livet kommer att fortsätta, men i en förändrad form och med en ny syn på tillvaron.

Kraftens hus är en ny typ av mötesplats, en social innovation, som erbjuder cancerberörda verktyg att hitta tillbaka till sin egen förmåga, till yrkeslivet och till en fungerande vardag. Verksamheten utvecklas i dialog med cancerberörda och erbjuder idag olika typer av aktiviteter som workshopar, föreläsningar, kör, yoga och skapande verksamhet. Alla aktiviteter avslutas alltid med gemensam fika och samtal. Kraftens hus är nu i startgroparna att även erbjuda socialt friluftsliv.

Läs mer på vår hemsida: stockholm.kraftenshus.se

Om projekt Integrerad och jämlik cancervård Gotland

Region Gotland har fått statliga projektmedel via Regionalt cancercentrum Stockholm Gotland för utveckling av cancervården. Projektet kommer pågå i ett år och fokusera på två områden, cancerrehabilitering och palliativ vård.

Syftet är att öka kunskapen om cancerrehabilitering och palliativ vård i alla verksamheter som möter patienter med cancer och deras närstående. Projektet kommer även verka för ett förbättrat samarbete mellan olika verksamheter på Gotland och fastlandet, för att motverka att patienter hamnar ”mellan stolarna”. Målet är bland annat att skapa hållbara rutiner för att bedöma eventuella cancerrehabiliteringsbehov samt inom vilka verksamheter insatser kan erbjudas.

Vi kommer att titta mycket på vad Gotland har för möjligheter respektive hinder och lösningar. Målsättningen är att samarbeta med patienter, närstående och vårdpersonal för att kartlägga nuvarande verksamheter, arbetssätt och rutiner. Olika former av utbildning och workshops kommer att genomföras för att öka kvaliteten och hitta nya arbetssätt.

Projektledare:

Alexandra Dovin, alexandra.dovin@gotland.se

Jenny Törnblom, jenny.tornblom@gotland.se